
Wyniki głosowań na sesji nr XXIX/2009 w dniu 23 kwietnia 2009 r. 
 

           
Uchwała w sprawie zmian w podziale stałych obwodów głosowania.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uchwała w sprawie przeniesienia kształcenia w zawodach.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Zawodowych nr 3 w Białej Podlaskiej 
Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy i włączenia jej do Zespołu Szkół Specjalnych w 
Białej Podlaskiej.  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała w sprawie zmiany siedziby i aktu załoŜycielskiego Zespołu Szkół Specjalnych  w 
Białej Podlaskiej.  
 

 
 
 
 
 
 
 



Uchwała w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Zawodowych nr 3 w Białej Podlaskiej  
       i likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego 
miasta Biała Podlaska pod nazwą „Os. Akademicka”. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania  
oraz wysokości stypendiów sportowych, a takŜe określenia wysokości nagród i rodzaju  
wyróŜnień za osiągnięcia sportowe oraz zasad ich przyznawania w Mieście Biała Podlaska. 
 

 
 
 
 
 
 
 



Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów  pracy Komisji Rady.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała w sprawie wyraŜenia opinii o przekształceniu Samodzielnego Publicznego      
 Szpitala Wojewódzkiego im. Jana BoŜego w Lublinie. 
 

 
 
 
 
 
 
 



Uchwała  w sprawie udzielania absolutorium Prezydentowi Miasta z tytułu wykonania   
 budŜetu za rok 2008.  (nie podjęta) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania  problemów 
alkoholowych w 2008r. 
 

 
 
 
 
 
 
 



Raport z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Biała   
Podlaska  za 2008r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej  Podlaskiej  za  
rok 2008. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Sprawozdania z działalności Komisji Rady Miasta za rok 2008. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


